
    ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          XÃ CẨM HÀ                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc  

    

          Số: 87 /QĐ-UBND                  Cẩm Hà, ngày 27 tháng 6  năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Dự án khảo sát, lập đồ án quy hoạch 

xen dắm, lập quy hoạch chi tiết xen dắm đất ở phân lô tại các thôn Tiến 

Thắng, Thanh Xuân, Nguyễn Đối,  xã Cẩm Hà 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và 

luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 

17/6/2020; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị định số10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ ban hành về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 27 tháng12 năm 2021  của Hội 

đồng nhân dân xã Cẩm Hà Khóa XX, Kỳ họp thứ 3  về việc  nhiệm vụ phát triển 

kinh tế-xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2022; 

Xét Đề cương nhiệm vụ Dự án khảo sát, lập đồ án quy hoạch, lập quy 

hoạch  chi tiết xen dắm đất ở dân cư tại thôn Tiến Thắng, Thanh Xuân, Nguyễn 

Đối, xã Cẩm Hà do Công ty cổ phần Hà Trí Việt lập.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Phê duyệt đề cương nhiệm vụ Dự án khảo sát, lập đồ án quy 

hoạch, lập quy hoạch chi tiết xen dắm đất ở dân cư tại thôn Tiến Thắng, Thanh 

Xuân, Nguyễn Đối, xã Cẩm Hà với các nội dung sau: 

1. Tên công trình: Khảo sát, lập đồ án quy hoạch, lập quy hoạch chi tiết 

xen dắm đất ở dân cư tại thôn Tiến Thắng, Thanh Xuân, Nguyễn Đối, xã Cẩm 

Hà . 



2. Địa điểm xây dựng: Tại thôn Tiến Thắng, Thanh Xuân, Nguyễn Đối, xã 

Cẩm Hà  

3. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà 

4. Đơn vị lập đề cương nhiệm vụ: Công ty cổ phần Hà Trí Việt 

5. Quy mô công trình và các thông số kỷ thuật chủ yếu: 

    - Khảo sát địa hình 08 vùng quy hoạch 

    - Lập đồ án hạ tầng kỷ thuật 08 vùng quy hoạch 

    - Lập quy hoạch chi tiết đất ở phân lô tại 08 vùng quy hoạch 

6. Nội dung nhiệm vụ: Khảo sát địa hình, lập đồ án hạ tầng kỷ thuật, lập 

quy hoạch chi tiết đất ở phân lô, tỷ lệ 1/500: Thống nhất theo nội dung hồ sơ đề 

cương nhiệm vụ trình duyệt (có hồ sơ kèm theo).  

7. Dự toán khảo sát, lập quy hoạch dự kiến: 243.542.000đồng  

          Bằng chữ: (Hai trăm bốn mươi ba triệu năm trăm bốn mươi hai nghìn 

đồng).  

          Trong đó: 

- Chi phí khảo sát địa hình:   147.624.000đồng 

- Chi phí lập quy hoạch:          91.407.000đồng 

- Chi phí thẩm tra dự toán:        4.511.000đồng 

8. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách UBND xã Cẩm Hà 

9. Tiến độ thực hiện:  32  ngày kể từ ngày ký Hợp đồng 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, ban Tài chính – Ngân sách, Xây dựng-TNMT, 

Trưởng các bộ phận liên quan và các đơn vị căn cứ quyết định thi hành./. 

 
   Nơi nhận: 
     - Như Điều 3; 

     - Chủ tịch, các PCT UBND;                                                                                       

     - Lưu VP.                                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hùng 

 
 

 


		2023-08-22T16:56:54+0700


		2023-08-22T17:25:11+0700




